WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Stufenstehleiter 2x4 Stufen Alu.Gesamt-H.930mm - 1 ST
clip-step R13-Auflage GUNZBURGER
Artikelnummer: 9150460081

Beschreibung:
Stufenstehleiter 2x4 Stufen Alu.Gesamt-H.930mm m.clip-step R13-Auflage GUNZBURGER - mit clip-step R13

Trittauflage - Aluminium - einseitig begehbar - Stufen 80 mm tief - mit zertifizierter, rutschhemmender clip-step

R13 Trittauflage, fiir den Einsatz

Produktmerkmale:

Arbeitshdhe bis ca. 2500 mm

Ausfihrung mit clip-step R13-Auflage
max. Gesamtbelastung 250 kg

Material Aluminium

Leiterneigung 20°


http://www.hoggmbh.de

Gewicht
Stufenabstand
untere aullere Breite
Leiterlange

Stufen

7,7 kg
235 mm
460 mm
930 mm
2x4
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